

Crazy Daisy, Fjerritslev ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 91 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Michael Dahl Eiskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Fjerritslev ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 91 70 06
Stiftet: 18. oktober 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Michael Dahl Eiskjær, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.054 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.053.939	871.175
1 Personaleomkostninger	-831.689	-692.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.673	-64.998
Driftsresultat	208.577	113.242
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.138	-9.708
Resultat før skat	207.439	103.534
Skat af årets resultat	-39.611	-21.263
Årets resultat	167.828	82.271
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	167.828	99.700
Disponeret fra overført resultat	0	-17.429
Disponeret i alt	167.828	82.271

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.083	17.683
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.083</u>	<u>17.683</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		115.500	115.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>125.500</u>	<u>125.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.583</u>	<u>143.183</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		118.000	127.000
Varebeholdninger i alt		<u>118.000</u>	<u>127.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.390	26.380
Andre tilgodehavender		43.920	38.232
Periodeafgrænsningsposter		3.081	3.113
Tilgodehavender i alt		<u>79.391</u>	<u>67.725</u>
Likvide beholdninger		683.663	507.813
Omsætningsaktiver i alt		<u>881.054</u>	<u>702.538</u>
Aktiver i alt		<u>1.013.637</u>	<u>845.721</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	167.828	99.700
	Egenkapital i alt	<u>292.828</u>	<u>224.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	5.550	10.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.550</u>	<u>10.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.854	107.891
	Gæld til tilknyttede virksomheder	186.806	211.748
	Selskabsskat	44.623	1.555
	Anden gæld	373.976	289.327
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.259</u>	<u>610.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>720.809</u>	<u>621.021</u>
	Passiver i alt	<u>1.013.637</u>	<u>845.721</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	774.968	640.815
Andre omkostninger til social sikring	5.112	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>51.609</u>	<u>47.860</u>
	<u>831.689</u>	<u>692.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.515
Andre finansielle omkostninger	<u>1.138</u>	<u>193</u>
	<u>1.138</u>	<u>9.708</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017, 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EISKJÆR INVEST ApS, CVR-nr. 33755589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.